
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

力負けです。一戦一戦が貴重な経験ですのでこれを糧にこれから頑張っていきます。応援ありがとうござ
いました。

愛知大学 柴山ＨＣ 談

入替戦をかけたプレーオフに繋げることが出来たことを嬉しく思います。これまでに出た課題を潰しこ
み、次戦に臨みます。本日は悪天候の中、ご観戦いただきありがとうございました。第２回穂国ボウル開
催にあたり、尽力してくださった皆様に感謝申し上げます。ありがとうございました。

日本福祉大学 奥谷ＨＣ 談

252 2:18 愛知大学 #23酒井

162 11:38 愛知大学 #23酒井

2#２船橋愛知大学7:49 2

1

2 0:23 愛知大学 #10岸 6

1 6:48 愛知大学 #23酒井

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 日本福祉大学愛知大学

2

14

0

0

8

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

5

0

6

0

14

29

79

33

14

11

25

8

9

0

0

15

15

2

0

0 0

0 0

0

1

0

54

5

1

0 0

0

21

4

0 0

0 0

0 0

0

7

01

0

1

26

16

42

6

2

0

（26ー8－0）

141

10 0

175

13:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

曇/雨 ～ 14:48

愛知大学

５７

０

愛知大学 ２２

０

 ラン

 パス

64#10岸→#17中島愛知大学2:26 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 316

8

5

2

0

0

34

3 6:54 愛知大学 #10岸→#88田淵

3 12:00 得点差による打ち切り

3 10:35 愛知大学 #10岸 5

Kick成功

Kick失敗

Kick成功

Run成功

7

13

20

28

35Kick成功

42

49

57

57

Kick成功

Kick成功

Run成功

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

日本福祉大学

７

０

２８

０

Play

RUN

RUN

RUN

RUN

RUN

PASS

PASS

RUN

愛知大学

175

14

Run

141

15

（14ー1－0）

観客数： 人100

総獲得
距離

愛知大学豊橋キャンパスグラウンド2023年10月8日(日)

Pass

vs 日本福祉大学

日本福祉大学

316

29

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


